CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN THI

       Kính gửi: - Khoa/bộ môn …………………………
			  - Phòng Đào tạo
			    Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

Họ và tên sinh viên/học viên : 	................................................
Ngày tháng năm sinh:	................................................
Mã sinh viên/học viên: ..................... Lớp:............... Ngành:................
Điện thoại liên hệ: ................................................................................................................
Nay em kính đề nghị Nhà trường cho em hoãn thi kết thúc học phần với lý do như sau:
[bookmark: _GoBack]	................................................
................................................................................................................................................
................................................................................................................................................
Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội ngày....... tháng...... năm.......
Ý kiến của phòng Đào tạo		                           Người làm đơn